
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich
na terenie Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt. 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379,1072,) oraz 
§ 15 Statutów jednostek pomocniczych gminy – sołectw uchwalonych Uchwałą Nr XVI/100/2004 Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim z dnia 17 marca 2004 roku w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Ustronie 
Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich
w sołectwach: Gwizd, Kukinia, Kukinka, Rusowo, Sianożęty i Ustronie Morskie.

2. Wybory w poszczególnych sołectwach odbędą się w okresie od 16 marca 2015 roku do 21 marca 2015 roku.

3. Szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich obejmujący datę , godzinę i miejsce zebrania wiejskiego 
określa załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zebranie wiejskie jako organ uchwałodawczy sołectwa zwołuje Sołtys na wniosek Wójta Gminy 
Ustronie Morskie.

2. Prawo uczestnictwa w zebraniach wiejskich i wybierania Sołtysa i Rady Sołeckiej posiadają wszyscy 
mieszkańcy sołectwa zameldowani lub stale zamieszkujący na obszarze sołectwa, posiadający czynne prawo 
wyborcze do Rady Gminy i nie pozbawieni z mocy prawa uprawnień wyborczych.

§ 3. Zebranie wiejskie odbywa się według porządku obrad określonego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: DF70D98B-3DE3-412C-AE53-7179F25E6542. Podpisany Strona 1



Szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich: 

 

Sołectwo Gwizd -16.03.2015 r. godz. 17:30 Świetlica Wiejska, 

Sołectwo Kukinia - 17.03.2015 r. godz. 17:30 Świetlica Wiejska, 

Sołectwo Kukinka - 18.03.2015 r. godz. 17:30 Świetlica Wiejska, 

Sołectwo Rusowo - 19.03.2015 r. godz. 17:30 Świetlica Melmak, 

Sołectwo Sianożęty - 20.03.2015 r. godz. 17:30 Ośrodek Wczasowy „Jantar” ul. Północna 5, 

Sołectwo Ustronie Morskie - 21.03.2015 r. godz. 17:30 Gminny Ośrodek Kultury 

 

Zgodnie ze regulaminem wyborczym organów sołectwa, dla dokonania ważnego ich 

wyboru wymagana  jest na zebraniu obecność co najmniej 1/4 uprawnionych do 

głosowania mieszkańców Sołectwa.  O ile w wymaganym terminie nie uzyska się 

niezbędnego quorum wybory w nowym terminie przeprowadzone zostaną bez względu 

na liczbę osób uprawnionych obecnych na zebraniu o godz. 18
30

 tego samego dnia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DF70D98B-3DE3-412C-AE53-7179F25E6542. Podpisany Strona 2



 

 

Porządek obrad przewiduje następujące sprawy :  

 

1. Otwarcie zebrania, powitanie mieszkańców i gości. 

2. Przedstawienie porządku zebrania : 

a) wybór przewodniczącego zebrania, 

b) sprawozdanie z działalności rady sołeckiej w okresie kadencji, 

c) powołanie komisji wyborczej 

d) zgłaszanie kandydatów i wybory : 

- sołtysa; 

- rady sołeckiej, 

3. Informacja Wójta z działalności gminy. 

4. Wolne wnioski, zapytania. 

5. Zakończenie zebrania. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DF70D98B-3DE3-412C-AE53-7179F25E6542. Podpisany Strona 3




